
Zarządzenie Nr V/252/2023 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

z dnia 2 czerwca 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania przez Gminę 

Ostrowiec Świętokrzyski zamówień publicznych o wartości szacunkowej nie przekraczającej 

kwoty 130.000,00 zł 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz w związku z art. 2 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. 

zm.) i art. 44  ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 

1634 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się zarządzenie Nr V/602/2020 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 31 grudnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania przez Gminę Ostrowiec 

Świętokrzyski zamówień publicznych o wartości szacunkowej nie przekraczającej kwoty 

130.000,00 zł w taki sposób, że w załączniku do przedmiotowego zarządzenia: 

1) w §2: 

a)  wstęp otrzymuje brzmienie:  

„Procedura zamówień o wartości od 20.000,00 zł do 130.000,00 zł”; 

b)  w ust. 1 wyraz „10.000,00” zastępuje się wyrazem „20.000,00”; 

2) w §3: 

a) wstęp otrzymuje brzmienie:  

„Procedura zamówień o wartości poniżej kwoty 20.000,00 zł”; 

b) w ust. 1 wyraz „10.000,00” zastępuje się wyrazem „20.000,00”; 

c)  w ust. 5 wyraz „1 000,00” zastępuje się wyrazem „3.000,00”; 

3) w § 4: 

a)  w ust. 1: 

- w pkt. 1 wyraz „10.000,00” zastępuje się wyrazem „20.000,00”; 

- w pkt. 2 wyraz „10.000,00” zastępuje się wyrazem „20.000,00”; 

b)  w ust. 2 wyraz „10.000,00” zastępuje się wyrazem „20.000,00”; 

4) w załączniku nr 1 do Regulaminu udzielania przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski 

zamówień publicznych o wartości szacunkowej nie przekraczającej kwoty 130.000,00 zł 

we wstępie wyraz „10.000,00” zastępuje się wyrazem „20.000,00”; 

5) w załączniku nr 2 do Regulaminu udzielania przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski 

zamówień publicznych o wartości szacunkowej nie przekraczającej kwoty 130.000,00 zł 

we wstępie wyraz „10.000,00” zastępuje się wyrazem „20.000,00”. 

  

§ 2.1. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikom wydziałów, a także kierownikom 

równorzędnych komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Ostrowca Świetokrzyskiego. 



 2. Zaleca się kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Ostrowiec Świętokrzyski  

nie posiadających osobowości prawnej uwzględnienie w przyjmowanych w swoich jednostkach 

regulaminach zasad zawartych w niniejszym zarządzeniu. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2023 roku. 

 

 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 


